
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mi-sat-finder-skysat-p-23316.html

  
Měřič SAT-FINDER SKYSAT

Včetně DPH 238 Kč

Bez DPH 197 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00729710

Výrobce SKYSAT

Popis produktu
 Měřič SAT-FINDER SKYSAT 
 Velmi jednoduchý a pohodlný měřič pro nastavení optimální úrovně signálu přijímaného satelitní parabolou značky Skysat.
Toto malé zařízení nám umožňuje najít nejlepší signál pro náš televizor. Má indikátor náklonu, který ukazuje aktuální úroveň
signálu, vestavěné nastavení citlivosti a reproduktor, který zazní, když měřič detekuje signál, nejsou potřeba žádné baterie, je
vždy připraven k použití. Díky němu snadno a rychle nastavíme anténu.

 Frekvence 950 - 2150 MHz
 Vstupní úroveň 25 dB - 75 dB
Citlivost mikrofonu 7 micro V při 55 dB
 Přechod výkonu + 13 - + 18 V DC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mi-sat-finder-skysat-p-23316.html
http://www.tcpdf.org

